

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 07/11/2016

Fecha Entrega: 15/11/2016

ORDEN DE COMPRA N° 131

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

Proveedor	DIMERC S.A.
RUT	96.670.840-9
Dirección	Alberto Pepper
Comuna	Renca

Contacto	Ingrid Retamal
Telefono	23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE036	50	'Toalla nova jumbo	7408	370,400
ASE034	30	'Papel higienico jumbo	6990	209,700
ASE040	20	Desinfectante Lysoform	1410	28,200
ASE033	10	'Paños multiusos	173	1,730
ASE018	6	'Escobas de plastico	1318	7,908
ASE024	20	'Jabon liquido recarga lesancy	1100	22,000
ASE025	4	'Lavalozza bidon 5lts	6990	27,960
ASE026	7	'Limpia piso lavanda bidon 5 lts	3150	22,050
ASE057	3	Vim	16150	48,450
ASE054	6	Cloro bidón de 5 Lts.	1583	9,498
ASE010	25	'Bolsas de basura 90x 110 mm.	768	19,200
ASE009	15	'Bolsas de basura 70x 90 mm.	537	8,055
ASE005	2	'Antisarro bidon 5 lts.	7250	14,500

Observaciones:

Sub Total \$	789,651
Descuento 1 \$	-

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482 3000
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$	789,651
IVA 19% \$	150,034
Ret. 10% \$	-
TOTAL \$	939,685

Carlos Charne Fuenzalida
 Secretario Ejecutivo

Patricia Castillo Vilches
 Directora de Administración

Mary Carmen Cabrera C
 Jefa de Adm. y Abastecimiento

Angela Vivanco Martínez
 Directora Control Interno

Autorización Presupuesto

Cuenta

Centro Costo

V° B°

Usuario : jsi



R.U.T: 96.670.840-9
 Alberto Papper #1784 - Barica
 Casa mañic: 22 385 8200

NÚMERO: 6290074

Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG.CIUDADANA ZONA OR**
 RUT **65118035**
 C.Costo **0**
 Dirección **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Provincia **LO BARNECHEA**
 Distrito **SANTIAGO**
 Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Fecha **28/10/2016**
 Emisión **28/10/2016**

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
✓ Z256224	DESODORANTE AMB.360 CC LAVANDA GLADE	GLADE	UNI	2	1.410	2.820
Z274123	DESODORANTE AMB.360 CC CARICIAS/BEBE GLADE	GLADE	UNI	2	1.430	2.860
Z289126	DESODORANTE AMB.360 CC HARMONY GLADE	GLADE	UNI	2	1.430	2.860
Z273423	DESODORANTE AMB.360CC ROC.BRISA D/LAS CUMBRES	GLADE	UNI	2	1.410	2.820
✓ Z273123	DESODORANTE AMB.360 CC MAÑ.D/CAMP EN AEROSOL GLADE	GLADE	UNI	2	1.410	2.820
✓ Z380824	PAÑO SACUDIR BLANCO 30X40CM MGF	MGF	UNI	10	173	1.730
✓ Z304444	ESCOBILLON TRADICIONAL VIRUTEX	VIRUTEX	UNI	6	1.318	7.908
✓ Z426227	JABON LIQ HIGIENIC 1 LT BOSSS	BOSSS	UNI	10	1.100	11.000
✓ Z200016	LIMP WC LIQ ANTISARRO DESINF BIDON 5 LT EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	1	7.250	7.250
✓ Z400001	LIMP. ANTIGRASA ESPECIAL EXCELL BIDON 5 LT	BRILLEX EXCELL	UNI	2	6.990	13.980
✓ Z281111	LIMP PISO BIDON LAVANDA 5LT EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	3	3.150	9.450
✓ Z200015	LIMP.SANITIZANTE AMONIACLORO 10 LT VIM	VIM	UNI	1	16.150	16.150
✓ Z305220	CLORO 5LT 5% DI CLEAN	DI CLEAN	UNI	4	1.583	6.332
✓ Z410448	BOLSA BASURA 70X90 CM GOLIAT 10UNI 25MIC REFORZADA	GOLIAT	PQT	10	537	5.370
✓ Z389304	BOLSA BASURA 80X110 CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	10	768	7.680
Z285933	TOALLA PAPEL EXT BCO 280MT 2 ROLLOS SUITE	SUITE	UNI	3	7.408	22.224
Z399681	PAPEL HIGIENICO JUMBO EXT BCO 500MTS 4ROLL SUITE	SUITE	PQT	15	6.990	104.850
H401391	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500HJ DIMERC	DIMERC	UNI	60	1.920	115.200
Sub-Total						343.304
Neto						343.304
IVA						65.228
Total General						408.532

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 INGRID RETAMAL
 Fono Directo 2-385-5679
 iretamal@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD